



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı

Müzik Öğretmenliği Doktora

1973-1974 Eğitim-Öğretim yılında İzmir Eğitim Enstitüsü Müzik Bölümü adı ile müzik öğretmeni yetiştirmeye başlayan kurum, İzmir Yüksek Öğretmen Okulu Müzik Bölümü (1978) ve Buca Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü (1982) olarak eğitim hizmetine devam etmiştir. Eğitim Fakültelerinin yeniden yapılanması programı çerçevesinde 1998-1999 öğretim yılında DEÜ Buca Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı adını alan birimde; çalgı eğitimi, ses eğitimi ve müzik kuramı ağırlıklı olarak lisans düzeyinde öğrenim yapılmaktadır. 1992-1993 öğretim yılından bu yana yüksek lisans düzeyinde ve 2001- 2002 öğretim yılından bu yana da doktora düzeyinde öğretim programları uygulanmaktadır.

Resim-İş Öğretmenliği Doktora

Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Resim-İş Öğretmenliği Doktora Programı 1999'dan bu yana doktora derecesi vermektedir.

Eğitim Programları ve Öğretim Doktora

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı

Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalı 1997'den bu yana doktora derecesi vermektedir.

Eğitim Yönetimi ve Deneticiliği Doktora

Eğitim Yönetimi ve Deneticiliği Anabilim Dalı 1998'den bu yana doktora derecesi vermektedir.

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Doktora

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Anabilim Dalı 1998' den bu yana doktora derecesi vermektedir.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Aile Eğitimi ve Danışmanlığı Yüksek Lisans

Aile Eğitimi ve Danışmanlığı 2003 den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Çevre Eğitimi Yüksek Lisans

Çevre Eğitimi Anabilim Dalı 2009 den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Yüksek Lisans

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı 2002 den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Eğitim Programları ve Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans

Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalı 1997den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalı 1997den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.(TEZLİ)

Eğitim Yönetimi ve Deneticiliği Yüksek Lisans

Eğitim Yönetimi Ve Deneticiliği Anabilim Dalı 1998 den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Yüksek Lisans

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Anabilim Dalı 1998' den bu yana yüksek lisans derecesi vermektedir.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı

Kimya Öğretmenliği Doktora

Kimya Eğitimi Anabilim Dalı 2002' den bu yana Doktora derecesi vermektedir.

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Doktora

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Anabilim Dalı 2003' den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Fizik Öğretmenliği Doktora

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Ana Bilim Dalı Fizik Eğitimi Bilim Dalı 1999'den bu yana Doktora derecesi vermektedir.

Fen Bilgisi Öğretmenliği Doktora

Fen Bilgisi Öğretmenliği doktora programı 2002' den bu yana Doktora derecesi vermektedir.

Biyoloji Öğretmenliği Doktora

Biyoloji Eğitimi Bilim Dalı 1999 dan bu yana Doktora derecesi vermektedir.

Matematik Öğretmenliği Doktora

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi Anabilim Dalı Matematik Öğretmenliği 1998' den bu yana Doktora derecesi vermektedir.

Özel Eğitim Anabilim Dalı Özel Eğitim Doktora

Özel Eğitim Doktora Programı Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 06.06.2016 tarihli ve 33851 sayılı kararı ile kurulmuştur.

Temel Eğitim Anabilim Dalı Sınıf Öğretmenliği Doktora

Sınıf Öğretmenliği Bilim Dalı 2003' den bu yana doktora derecesi vermektedir.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı Coğrafya Öğretmenliği Doktora

Coğrafya Eğitimi Anabilim Dalı, 1982 yılında Sosyal Bilimler Bölümü içinde kurulmuştur. 1994 yılından beri Coğrafya Eğitimi alanında doktora derecesi vermektedir.

Tarih Öğretmenliği Doktora

Tarih Eğitimi Anabilim Dalı, 1982 yılında Sosyal Bilimler Bölümü içinde kurulmuştur. 1999 yılından beri Tarih Eğitimi alanında doktora derecesi vermektedir.

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Doktora

Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Anabilim Dalı, 1988 yılında Sosyal Bilimler Enstitüsü içinde kurulmuştur. 2008 yılından beri Türk Dili ve Edebiyatı alanında doktora derecesi vermektedir.

Türkçe Öğretmenliği Doktora

Türkçe Eğitimi Anabilim Dalında 1999 - 2000 eğitim öğretim yılından beri doktora eğitimi yapılmaktadır.

Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı

Fransızca Öğretmenliği Doktora

Fransızca Öğretmenliği Eğitimi Bilim dalı 1990'da açılmıştır. Program dili Fransızca'dır. Şu anda program aktif değildir.

İngilizce Öğretmenliği Doktora

İngilizce Öğretmenliği Eğitimi Bilim dalı 1995'den bu yana Doktora derecesi vermektedir.

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı Eğitim Teknolojileri Doktora

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı Eğitim Teknolojileri Doktora Programı 2020 yılında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Coğrafya Öğretmenliği Yüksek Lisans

Coğrafya Öğretmenliği programı 1990dan bu yana Yüksek Lisans derecesi vermektedir.

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Yüksek Lisans

İlköğretim Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Anabilim Dalı 2002 den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Yüksek Lisans

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı Sosyal Bilimler Enstitüsü içinde 1988de kurulmuş. 1999dan itibaren ise Eğitim Bilimleri Enstitüsüne bağlı olarak Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Türkçe Öğretmenliği Yüksek Lisans

Türkçe Eğitimi Anabilim Dalında 1999-2000 eğitim öğretim yılından beri yüksek lisans eğitimi yapılmaktadır.

Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Yüksek Lisans

Yabancı Dil Olarak Türkçe Eğitimi Bilim dalı 2004'den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Fransızca Öğretmenliği Yüksek Lisans

Fransızca Öğretmenliği Eğitimi Bilim dalı 1990dan bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

İngilizce Öğretmenliği Yüksek Lisans

İngilizce Öğretmenliği Eğitimi Bilim dalı ilk kez 1989 yılında Sosyal Bilimler Enstitüsü çatısı altında eğitime başlamış, sonra Eğitim Bilimleri Enstitüsü altında 1995den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Yüksek Lisans

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Anabilim Dalı 1999 dan bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Kimya Öğretmenliği Yüksek Lisans

Kimya Eğitimi Anabilim Dalı 2002 den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Matematik Öğretmenliği Yüksek Lisans

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi Anabilim Dalı Matematik Öğretmenliği 1998 den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Özel Eğitim Anabilim Dalı

Özel Eğitim Anabilim Dalı 2007 den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Okul Öncesi Öğretmenliği Yüksek Lisans

17 öğrencisinin eğitim gördüğü Okul Öncesi Eğitimi Yüksek Lisans Programı 2002 den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir

Sınıf Öğretmenliği Yüksek Lisans

Sınıf Eğitimi bilim Dalının amacı uzman sınıf öğretmeni yetiştirmektir. Program 1999-2000 öğretim yılından itibaren lisansüstü düzeyde hizmet vermektedir. Eğitim en az 2 yıl sürmektedir. Her yıl 2 dönemdir. Her dönem 14 haftadan oluşur. Eğitim dili Türkçe olup, öğrenciler yüksek lisans mezunu olabilmek için en az 120 AKTS kredisini tamamlamak zorundadırlar. Bilim dalı öğretmen eğitimindeki çağdaş eğitimleri takip etmekte ve nedenle de yükseköğretimdeki reform sürecine paralel olarak programlar yenilenmekte ve uygulanmaktadır.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı

Müzik Öğretmenliği Yüksek Lisans

1973-1974 Eğitim-Öğretim yılında İzmir Eğitim Enstitüsü Müzik Bölümü adı ile müzik öğretmeni yetiştirmeye başlayan kurum, İzmir Yüksek Öğretmen Okulu Müzik Bölümü (1978) ve Buca Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü (1982) olarak eğitim hizmetine devam etmiştir. Eğitim Fakültelerinin yeniden yapılanması programı çerçevesinde 1998-1999 öğretim yılında DEÜ Buca Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı adını alan birimde; çalgı eğitimi, ses eğitimi ve müzik kuramı ağırlıklı olarak lisans düzeyinde öğrenim yapılmaktadır. 1992-1993 öğretim yılından bu yana yüksek lisans düzeyinde ve 2001-2002 öğretim yılından bu yana da doktora düzeyinde öğretim programları uygulanmaktadır.

Resim - İş Öğretmenliği Yüksek Lisans

Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Resim-İş Öğretmenliği Yüksek Lisans Programı 1999dan bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı

Biyoloji Öğretmenliği Yüksek Lisans

Biyoloji Eğitimi Bilim Dalı 1999 dan bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Fen Bilgisi Öğretmenliği Yüksek Lisans

Fen Bilgisi Öğretmenliği Yüksek Lisans programı 2002 den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.

Fizik Öğretmenliği Yüksek Lisans

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Ana Bilim Dalı Fizik Eğitimi Bilim Dalı 1999 den bu yana Yüksek lisans derecesi vermektedir.